LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Paire de rosaces S 80

_ AER
ALLEGION &,%.

Caractéristiques produit

Marque Allegion
Diametre (en mm) 52
Matiere Nylon
Forme Ronde
Epaisseur (en mm) 9

Caractéristiques techniques

SECTEUR - PAGE

REFERENCE COLORIS FONCTION CATALOGUE PRIX
NORO040 Blanc CléL 3-64 12,44 €
NORO41 Noir CléL 3-64 11,99 €
NORO42 Rouge Clé L 13,15 €
NORO043 Gris manhattan CléL 3-64 11,99 €
NORO044 Gris foncé Clé L 3-64 11,99 €
NORO45 Jaune CléL 13,15 €

Informations valables le 22/01/2026 page 1/3


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/plaque-rosace-seule-46894
https://www.trenois.com/p/paire-de-rosaces-s-80-6288#NOR040
https://www.trenois.com/nos-marques/ALLEGION
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR040/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR041/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR042/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR043/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR044/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR045/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

NORO052
NORO060
NORO061
NOR062
NORO063
NORO64
NORO065
NORO066
NOR0690
NOR0692

NORO80

NORO081

NORO090

NORO91

NOR092

NOR093

NORO094

NOR095

NORO096

NOR0990

NOR0992

COLORIS

Vert
Blanc
Noir
Rouge
Gris
Gris foncé
Jaune
Bleu
Blanc creme
Vert

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Rouge

Gris manhattan

Gris foncé

Jaune

Bleu

Blanc creme

Vert

Informations valables le 22/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

FONCTION

o
0.

o
0.

Cle |

Cylindre rond 9 26

mm

Cylindre rond 9 26

mm

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

A condamnation
avec voyant

=b

45 000 produits en livraison

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

3-64

3-64

3-64

3-64

3-64

3-64

3-64

3-64

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

18,44 €
28,51 €
28,51 €
15,76 €
28,51 €
28,51 €
22,03 €
15,18 €
13,15 €
15,91 €

13,15 €
21,91 €
64,09 €
66,51 €
40,05 €
64,09 €
66,51 €
69,88 €
28,81 €
24,02 €

40,05 €

page2/3


/catalogue/exporter/codeArticle/NOR052/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR060/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR061/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR062/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR063/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR064/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR065/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR066/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR0690/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR0692/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR080/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR081/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR090/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR091/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR092/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR093/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR094/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR095/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR096/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR0990/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR0992/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE

REFERENCE COLORIS FONCTION CATALOGUE PRIX
NOR110 Blanc Aveugle 3-64 12,44 €
NOR111 Noir Aveugle 3-64 12,44 €
NOR112 Rouge Aveugle 13,15 €
NOR113 Gris manhattan Aveugle 3-64 12,44 €
NOR114 Gris foncé Aveugle 3-64 12,44 €
NOR115 Jaune Aveugle 20,43 €
NOR116 Bleu Aveugle 13,15 €

Informations valables le 22/01/2026 page 3/3


/catalogue/exporter/codeArticle/NOR110/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR111/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR112/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR113/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR114/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR115/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NOR116/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

