

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Plaque et rosace seule >

Paire de rosaces S 80



ALLEGION



Caractéristiques produit

Marque	Allegion
Diamètre (en mm)	52
Matière	Nylon
Forme	Ronde
Épaisseur (en mm)	9

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	FONCTION	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>NOR040</u>	Blanc	Clé L	3-64	12,44 €
<u>NOR041</u>	Noir	Clé L	3-64	11,99 €
<u>NOR042</u>	Rouge	Clé L		13,15 €
<u>NOR043</u>	Gris manhattan	Clé L	3-64	11,99 €
<u>NOR044</u>	Gris foncé	Clé L	3-64	11,99 €
<u>NOR045</u>	Jaune	Clé L		13,15 €

RÉFÉRENCE	COLORIS	FONCTION	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>NOR052</u>	Vert	Clé L		18,44 €
<u>NOR060</u>	Blanc	Clé I	3-64	28,51 €
<u>NOR061</u>	Noir	Clé I	3-64	28,51 €
<u>NOR062</u>	Rouge	Clé I		15,76 €
<u>NOR063</u>	Gris	Clé I	3-64	28,51 €
<u>NOR064</u>	Gris foncé	Clé I	3-64	28,51 €
<u>NOR065</u>	Jaune	Clé I		22,03 €
<u>NOR066</u>	Bleu	Clé I		15,18 €
<u>NOR0690</u>	Blanc crème	Clé I		13,15 €
<u>NOR0692</u>	Vert	Clé I		15,91 €
<u>NOR080</u>	Blanc	Cylindre rond Ø 26 mm		13,15 €
<u>NOR081</u>	Noir	Cylindre rond Ø 26 mm		21,91 €
<u>NOR090</u>	Blanc	À condamnation avec voyant	3-64	64,09 €
<u>NOR091</u>	Noir	À condamnation avec voyant	3-64	66,51 €
<u>NOR092</u>	Rouge	À condamnation avec voyant		40,05 €
<u>NOR093</u>	Gris manhattan	À condamnation avec voyant	3-64	64,09 €
<u>NOR094</u>	Gris foncé	À condamnation avec voyant	3-64	66,51 €
<u>NOR095</u>	Jaune	À condamnation avec voyant		69,88 €
<u>NOR096</u>	Bleu	À condamnation avec voyant		28,81 €
<u>NOR0990</u>	Blanc crème	À condamnation avec voyant		24,02 €
<u>NOR0992</u>	Vert	À condamnation avec voyant		40,05 €



RÉFÉRENCE	COLORIS	FONCTION	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>NOR110</u>	Blanc	Aveugle	3-64	12,44 €
<u>NOR111</u>	Noir	Aveugle	3-64	12,44 €
<u>NOR112</u>	Rouge	Aveugle		13,15 €
<u>NOR113</u>	Gris manhattan	Aveugle	3-64	12,44 €
<u>NOR114</u>	Gris foncé	Aveugle	3-64	12,44 €
<u>NOR115</u>	Jaune	Aveugle		20,43 €
<u>NOR116</u>	Bleu	Aveugle		13,15 €